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Informationssäkerhetspolicy (KS 2020/090)
Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige antar Vaggeryds kommuns 
informationssäkerhetspolicy.
 
Sammanfattning
Digitaliseringen är ett globalt fenomen och påverkar i stort sett alla delar av vårt samhälle. 
Det medför stora möjligheter, men också risker. Hur vi hanterar riskerna som följer av 
digitaliseringen har stor betydelse för vår förmåga att upprätthålla och stärka både vårt 
välstånd och vår säkerhet. Informationssäkerhet är idag en fråga som angår hela samhället. 
Alla behöver ta sitt ansvar för informationssäkerhetsfrågor för att vi ska uppnå en effektiv och 
säker hantering av information. Ingen kan ensam lösa säkerhetsutmaningarna och när det är 
många olika aktörer som arbetar på olika sätt och i olika sammanhang är det särskilt viktigt 
med samverkan och en gemensam riktning. Vaggeryds kommuns informationssäkerhetspolicy 
ska säkerställa den gemensamma nationella riktningen och ge förutsättningar för en säker 
hantering av information inom Vaggeryds kommun. Policyn har sin utgångspunkt i den 
nationella strategin för samhällets informations- och cybersäkerhet som i sin tur har sin 
utgångspunkt i målen för Sveriges säkerhet: att värna befolkningens liv och hälsa, liksom 
samhällets funktionalitet, samt förmågan att upprätthålla grundläggande värden som 
demokrati, rättssäkerhet och mänskliga fri- och rättigheter. Policyn har även sin utgångspunkt 
i det it-politiska målet att Sverige ska vara bäst i världen på att använda digitaliseringens 
möjligheter. Regeringen presenterar i digitaliseringsstrategin, en strategi för hur 
digitaliseringspolitiken ska bidra till konkurrenskraft, full sysselsättning samt ekonomiskt, 
socialt och miljömässigt hållbar utveckling.
 
Informationssäkerhetssamordnare Annika Lagerqvist föredrar ärendet.
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag och finner 
det bifallet.
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Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2020-05-05 Informationssäkerhetspolicy
 (Bilaga 1).1.1 Nationell styrning och samverkansaktörer informations- och cybersäkerhet
 (Bilaga 2) 2.1.1 styrande dokument och lagstiftning informationssäkerhet
 (Bilaga 3) 2.1.1 faktablad-en-nationell-strategi-for-samhallets-informations--och-cybersakerhet
 (Bilaga 4) 2.1.1 faktablad 2017_digitaliseringsstrategin
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